
Dziennik Ustaw Nr 81 2140 

414 
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH 

z dnia 20 czerwca 1995 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie uposażenia strażaków Państwowej Straży Pożarnej. 

Poz. 414 

Na podstawie art. 88 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. 
o Państwowej Straży Pożarnej (Dz. U. Nr 88, poz. 400, 
z 1992 r. Nr 21, poz. 86 i Nr 54, poz. 254, z 1994 r. Nr 53, poz. 
214 oraz z 1995 r. Nr 4, poz. 17 i Nr 34, poz. 163) zarządza się, 
co następuje: 

62, poz. 262 i Nr 119, poz. 583 oraz z 1995 r. Nr 19, poz. 100 
i Nr 68, poz. 348) załącznik nr 1 do rozporządzenia otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku do niniejszego rozporzą
dzenia. 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych 
z dnia 23 czerwca 1992 r. w sprawie uposażenia strażaków 
Państwowej Straży Pożarnej (Dz. U. Nr 51, poz. 236, z 1993 r. 
Nr 74, poz. 352 i Nr 93, poz. 430, z 1994 r. Nr 39, poz. 147, Nr 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze
nia z mocą od dnia 1 lipca 1995 r. 

Minister Spraw Wewnętrznych: w z. H. Jasik 

Załącznik do rozporządzenia Ministra 
Spraw Wewnętrznych z dnia 20 czerwca 
1995 r. (poz. 414) 

TABELA STAWEK MIES I ĘCZNEGO UPOSAŻENIAZASAD 
NICZEGO STRAŻAKÓW WEDŁUG GRUP UPOSAŻENIA 

Grupa Miesięczna stawka uposażenia 
uposażenia zasadniczego w zł 

O 2.500 

00 2.300 

01 1.720 

02 1.565 

03 1.420 

04 1.290 

05 1.170 

06 950 

07 900 

08 850 

09 800 

10 750 

11 710 

12 670 

13 630 

14 600 

15 570 

16 540 

17 510 

18 480 

19 450 

20 420 

21 400 

22 360 

23 330 

Wydawca: Urząd Rady Ministrów 
Redakcja: Departament Prawny, 00-583 Warszawa, Al. Ujazdowskie 1/ 3, P-29. 

Organizacja druku i kolportaż: Wydział Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego URM, 
02-903 Warszawa, ul. Powsińska 69/71, P-1, tel.: 694-67 -52, 694-67 -50 i 694-67 -03, telefaks (2) 694-62-06. 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Wydziale Wydawnictw i Pol igrafii Gospodarstwa Pomocniczego URM, Warszawa, ul. Powsińska 69(71. 

Zam.2421-1300-95. Zam. 341/W/PD/95 ISSN 0867 -3411 Cena 48 gr (4800 zł) 




